ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 30.07.2013 г.                                                                                                № 75
ст-ца Новоясенская

Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг,

услуг связи и использование транспорта организаций и учреждений,

финансируемых за счет средств бюджета Новоясенского сельского

поселения Староминского района на 2014 год
             В связи с реализацией Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  31 Устава  Новоясенского  сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить на 2014 год лимиты потребления коммунальных услуг, услуг связи и использование транспорта организациям и учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района, согласно приложений 1- 4.

            2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения- Катраеву Е.В.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности  главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                     В.В.Левченко
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Лимиты потребления электроэнергии организаций и учреждений,

финансируемых за счет  бюджета  Новоясенского сельского поселения Староминского района

на 2014 год 
квт/ч
	
	Лимиты на

2014 год
	В том числе поквартально

	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Администрация Новоясенского сельского поселения (уличное освещение)
	29800
	9200
	7200
	4200
	9200

	Администрация Новоясенского сельского поселения (административное здание)
	6000
	1850
	1150
	1150
	1850

	МУК «СДК Новоясенский»
	7000
	2300
	1300
	1300
	2100


	ВСЕГО
	42800
	13350
	9650
	6650
	13150


Исполняющий обязанности  главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     В.В.Левченко

Лимиты на 2014 год

по пробегу автотранспорта организаций и учреждений,

финансируемых за счет средств бюджета Новоясенского

сельского поселения Староминского района

	№
	Назначение
	Марка автомобиля
	Пробег в месяц на 1 автомобиль, км

	МУК «СДК Новоясенский»

	1.
	МУК «СДК Новоясенский»
	ВАЗ 21099
	3500


Исполняющий обязанности  главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     В.В.Левченко

Лимиты потребления услуг связи организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета  Новоясенского

сельского поселения Староминского района,  на  2014 год

(руб.)                                                                     

	
	Лимиты на

2014 год
	В том числе

	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	МУК «СДК ст. Новоясенской»
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	Администрация

Новоясенского

сельского поселения
	61000
	15250
	15250
	15250
	15250

	В т. ч. Интернет 
	10000
	2500
	2500
	2500
	2500

	Местная связь
	50000
	12500
	12500
	12500
	12500

	Межгород
	1000
	250
	250
	250
	250

	ВСЕГО
	71000
	17750
	17750
	17750
	17750


Исполняющий обязанности  главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     В.В.Левченко
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4

к постановлению администрации 
Новоясенского сельского поселения 
Староминского района 
от 30.07.2013 года № 75
Лимиты потребления природного газа Новоясенского сельского поселения, финансируемые за счет местного бюджета на 2014 год, куб.м.

	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2014 год
	в том числе : поквартально

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3квартал
	4 квартал

	
	куб.м
	стоимость газа, 

ПССУ транспортировка 

НДС тыс.руб.
	куб.м
	стоимость газа, 

ПССУ транспортировка 

НДС тыс.руб.
	куб.м
	стоимость газа, 

ПССУ транспортировка 

НДС тыс.руб.
	куб.м
	стоимость газа,

 ПССУ транспортировка 

НДС тыс.руб.
	куб.м
	стоимость газа,

 ПССУ транспортировка 

НДС тыс.руб.

	МКУК «СДК Новоясенский»
	22,254
	149,156
	11,127
	74,578
	-
	-
	-
	-
	11,127
	74,578


Исполняющий обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                                                                                          В.В.Левченко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 30.07.2013 г. № 75 «Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг, услуг связи и использование транспорта организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2014 г»

Проект внесен и подготовлен:

Главный инспектор администрации 
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Е.В.Катраева
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1





к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района 


от 30.07.2013 года № 75





ПРИЛОЖЕНИЕ № 2





к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района 


от 30.07.2013 года  № 75








ПРИЛОЖЕНИЕ № 3





к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района 


от 30.07.2013 года № 75











